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Päätösehdotus kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 
  
  Kaupunginhallitus hyväksyy talousjohtajan esityksen poistosuunnitelman 

hyödykeryhmän tarkennuksesta. 
 

Päätös Merkitään, että talousjohtaja Marja-Leena Martikainen selosti asiaa 
kokouksessa.  
 
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 

 
 
Esitys talousjohtaja Marja-Leena Martikainen 
 
 Esitän kaupunginhallitukselle, että poistosuunnitelmaan lisätään uusi 

hyödykeryhmä Aineettomien hyödykkeiden Muut pitkävaikutteiset menot -
kategoriaan: Autopaikkavelvoitemaksut: poistoaika 3-20 vuotta. 

 
Päätös tulee voimaan tilinpäätöksestä 2022 alkaen, jotta varmistutaan 
autopaikkavelvoitemaksujen kirjanpitokäsittelyn oikeellisuudesta ja että 
poistomenetelmä ja hyödykkeen taloudellinen pitoaika vastaavat toisiaan.
  

 
Selostus Kirjanpitolautakunnan kuntajaosto on antanut 22.11.2016 yleisohjeen suun-

nitelman mukaisista poistoista, jonka tarkoituksena on ohjata suunnitelman 
mukaisten poistojen tekemistä kunnassa ja kuntayhtymässä sekä yhden-
mukaistaa kunnissa käytettäviä poistoaikoja ja –menetelmiä. Suosituksen 
mukaan poistoaikojen ja –menetelmien tulee perustua pysyvien vastaavien 
hyödykkeiden tulontuottamiskykyyn ja kunnassa myös palvelujen tuotanto-
kykyyn. Poistosuunnitelmaa tulee siten arvioida säännöllisesti aina tilinpäätöstä 
laadittaessa sen varmistamiseksi, että valittu poistomenetelmä ja -aika 

 vastaavat hyödykkeen taloudellista pitoaikaa.  
 
 Kuopion kaupunki on pyytänyt kirjanpitolautakunnan hyvinvointialue- ja 

kuntajaostolta lausuntoa väestönsuojista ja autopaikoista perittävien 
velvoitemaksujen ja muiden tähän kokonaisuuteen liittyvien tuottojen ja kulujen 
käsittelystä kaupungin kirjanpidossa.  

 
 Lausunnossa todetaan, että kaupungin kirjanpidollisesti eriytetyltä taseyksiköltä 

keräämät sisäiset autopaikkavelvoitemaksut taseyksikkö aktivoi Muihin 
pitkävaikutteisiin menoihin ja poistaa ne vaikutusaikanaan. 

 
 Kirjanpitolautakunnan hyvinvointialue- ja kuntajaoston antaman lausunnon 

vaikutuksia Kuopion kaupungin talouteen on käyty läpi ja samalla arvioitu 
olemassa olevaa kaupungin poistosuunnitelmaa, jota on viimeksi päivitetty 



vuonna 2020. Pääosin Kuopion kaupungin poistosuunnitelma vastaa edelleen 
vuonna 2015 kaupunginvaltuustossa tehtyä päätöstä.  

  
 Autopaikkavelvoitemaksujen kirjanpitokäsittelyä ei ole huomioitu 

kaupunginvaltuuston vuonna 2015 tekemässä poistosuunnitelmapäätöksessä. 
Tämän vuoksi on syytä määrittää uusi hyödykeryhmä Aineettomien 
hyödykkeiden Muut pitkävaikutteiset menot -kategoriaan: 
Autopaikkavelvoitemaksut: 3 - 20 vuotta. Toimaintamalli on 
tarkoituksenmukaista ottaa käyttöön jo vuoden 2022 tilinpäätöstä 
valmisteltaessa, koska poistomenetelmän ja hyödykkeen taloudellisen pitoajan 
tulee vastata toisiaan. 

 
 Kuopion kaupungin hallintosäännön 8 luvun 77 § koskee poistosuunnitelman 

hyväksymistä. Kaupunginvaltuusto hyväksyy suunnitelmapoistojen perusteet, 
joihin ei tule muutosta. Valtuuston hyväksymien suunnitelmanpoistojen 
perusteiden pohjalta kaupunginhallitus hyväksyy hyödykeryhmäkohtaiset 
poistosuunnitelmat. Kaupunginhallitus vahvistaa poistolaskennan pohjaksi 
pienhankintarajan. 

 
Vaikutusten arviointi - 
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